VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2017 – Nº 930

uqqqq

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAIS

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS/2017

EDITAL/EST N.º 09/2017

C O N V O C A Ç Ã O

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(s)

candidato(s) abaixo, classificado(s) no PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS, referente ao EDITAL/EST Nº 01/2017, de

10/05/2017, com classificação final - homologada através do

Edital/EST nº 03/2017, de 12/06/2017, promovido em parceria com

o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE-ES, para

comparecer(em) à Prefeitura Municipal de Vargem Alta, situada à

Rua Zildio Moschen nº 22, Centro, Vargem Alta – ES, no período de

07/08/2017 a 11/08/2017, no horário de 12:00 às 17:00 horas,

munido(s) de documento de identificação, para manifestar interesse

no estágio.

ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

05 DANIELE PAQUELI DA SILVA

Vargem Alta, ES, 04 de Agosto de 2017.

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

 Prefeito Municipal

______________________________________________________

IPREVA

PORTARIA Nº 020/2017-IPREVA, DE 31 DE JULHO DE 2017.

“EXONERA, A PEDIDO, SR.ª GISELA MARABOTTI AGRIZZI

CYPRIANO  OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE

GERENTE DE CONTABILIDADE E FINANÇAS CC-III – NO

IPREVA – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE VARGEM ALTA-ES ".

O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

VARGEM ALTA – IPREVA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, conforme requerimento

protocolizado nesta Autarquia sob o nº 207/2017/IPREVA, de 31 de

julho de 2017, a Sr.ª GISELA MARABOTTI AGRIZZI CYPRIANO,

ocupante do cargo em comissão de Gerente de Contabilidade e

Finanças CC-III, nomeada através da Portaria n.º 011/2017, de 06

de março de 2017.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos em 31/07/2017.

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 31 de Julho de 2017.

LORAINE FARDIM JAVARIS

DIRETOR EXECUTIVO

______________________________________________________

PORTARIA Nº 021/2017-IPREVA, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

“NOMEIA A SR.ª GIZELA MARIA PARESQUI PARA EXERCER O

CARGO EM COMISSÃO DE GERENTE DE CONTABILIDADE E

FINANÇAS CC-III – NO IPREVA – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE VARGEM ALTA-ES.”

O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

VARGEM ALTA – IPREVA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a SR.ª GIZELA MARIA PARESQUI, para

exercer o cargo em comissão de Gerente de Contabilidade e

Finanças CC-III – no IPREVA – Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Vargem Alta.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 01 de Agosto de 2017.

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Sexta-feira, 04 de agosto de 2017 - Órgão Oficial do Município Nº 930 Página 2 de 02

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 01 de agosto de 2017.

LORAINE FARDIM JAVARIS

DIRETOR EXECUTIVO

______________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA –

CNPJ/MF nº 39.289.723/0001-98;

CONTRATADO: BIOLOGIC LABORÁTORIO DE ANÁLISES

CLINICASLTDA - ME

OBJETO: prestação de serviços de saúde ocupacional, mediante a

manutenção e acompanhamento do P.C.M.S.O. E PPRA, em

conformidade com as exigências da Norma Regulamentadora  n°

NR-7 da portaria n° 3.214/78 .

VIGÊNCIA: 20/07/2017 a 31/12/2017;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00000 – Outros Serviços

de Terceiros

 VALORES: pela prestação dos serviços contratados será paga a

quantia referente aos procedimentos realizados, de acordo com a

tabela anexada. O pagamento será efetuado mediante

apresentação de documento fiscal hábil, sem emendas ou rasuras.

Vargem Alta – ES, 02 de agosto de 2017

VICENTE ANDREÃO MARQUES

Presidente

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

CLAUDIO FIORI
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

GIVALDO LUIZ PANETTO

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

JURANDIR MARCELINO

MEIO AMBIENTE

LUIZ ROBERTO DA SILVA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

ALTAIR FRANCO DE MORAES

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com